
                                     ZARZĄDZENIE  NR  131/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 9 października 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2019 r.;  Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.;  Nr 87 Rady Miasta

Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.;

Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.;  Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.;

Nr 175  Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 r.; Nr 124/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 2019 r.; Nr 128/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 26 września 2019 r.

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      537 597 830,67

         zastępuje się kwotą 544 772 770,31

 z tego:

           1) kwotę  dochodów  gminy  ogółem                      374 467 891,16

zastępuje się kwotą 381 422 757,80

z tego:

Strona 1



           a) dochody bieżące w wysokości                                        354 146 760,28

           zastępuje się kwotą 361 101 626,92

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 66 872 241,94

     zastępuje się kwotą 72 805 827,07

         2) kwotę dochodów powiatu ogółem                                                                                  163 129 939,51

         zastępuje się kwotą 163 350 012,51

z tego:

          a) dochody bieżące w wysokości                                        131 422 405,98

          zastępuje się kwotą 131 642 478,98

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 511 236,61

     zastępuje się kwotą 15 731 309,61

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

010 01095 2010 39 548,13 39 548,13

751 75108 2010 156 050,00 156 050,00

852 0,00 0,00 1 047 572,51 26 291,00

85215 2010 10 000,00 10 000,00

85219 2010 16 291,00 16 291,00

85230 2030 1 021 281,51

855 100 320,00 100 320,00 5 812 016,00 5 812 016,00

85501 2060 5 668 016,00 5 668 016,00

85504 2010 100 320,00 100 320,00

85513 2010 144 000,00 144 000,00

RAZEM 100 320,00 100 320,00 7 055 186,64 6 033 905,13

W części dotyczącej dochodów  powiatu

Strona 2



3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2110 199 871,00 199 871,00

855 85510 2160 20 202,00 20 202,00

RAZEM 0,00 0,00 220 073,00 220 073,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 567 410 314,67

zastępuje się kwotą 574 585 254,31

z tego:

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      362 192 687,74

zastępuje się kwotą 369 147 554,38

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      346 456 624,57

zastępuje się kwotą 353 482 339,21

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 66 872 241,94

  zastępuje się kwotą 72 805 827,07

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      15 736 063,17

zastępuje się kwotą 15 665 215,17

           2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      205 217 626,93

zastępuje się kwotą 205 437 699,93

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      127 625 725,60

zastępuje się kwotą 127 845 798,60

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 511 236,61

  zastępuje się kwotą 15 731 309,61

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

010 01095 0,00 0,00 39 548,13 39 548,13

4010 469,32 469,32

4110 80,68 80,68

4300 225,45 225,45

4430 38 772,68 38 772,68

700 70005 109 870,00 0,00 109 870,00 0,00

4270 28 310,00

4300 43 800,00

4390 18 310,00

4430 9 600,00

4530 35 760,00

4590 11 112,00

4610 2 000,00

6060 70 848,00

750 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00

75023 150 000,00 0,00 155 500,00 0,00

4010 150 000,00

4210 35 500,00

4270 30 000,00

4300 82 000,00

4430 6 000,00

4440 2 000,00

75075 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 50 000,00

4300 50 000,00

75095 4210 5 500,00

751 75108 404,00 404,00 156 454,00 156 454,00

Strona 4



3030 156 050,00 156 050,00

4110 86,00 86,00

4120 18,00 18,00

4170 300,00 300,00

4210 300,00 300,00

4300 104,00 104,00

801 109 152,48 0,00 109 152,48 0,00

80101 7 282,48 0,00 14 000,00 0,00

3020 7 314,00

3050 2 002,48

4010 6 686,00

4240 3 500,00

4430 1 500,00

4510 180,00

4520 100,00

80104 48 602,00 0,00 48 602,00 0,00

3020 670,00

4010 40 000,00

4110 40 000,00

4140 1 000,00

4210 5 500,00

4260 1 000,00

4270 411,00

4280 543,00

4300 2 651,00

4410 420,00

4430 552,00

4440 3 318,00

4520 1 139,00

80110 4 896,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 166,00

4110 630,00

4120 2 928,00

4300 172,00

Strona 5



80113 4300 2 002,48

80146 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4300 3 000,00

4700 3 000,00

80148 4210 3 824,00

80149 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4210 2 500,00

4240 2 500,00

80150 0,00 0,00 39 048,00 0,00

4010 17 333,00

4110 21 596,00

4120 119,00

80152 39 048,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 333,00

4040 20 287,00

4110 1 309,00

4120 119,00

852 170 000,00 0,00 1 217 572,51 26 291,00

85214 3110 20 000,00

85215 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

3110 9 800,00 9 800,00

4300 200,00 200,00

85219 0,00 0,00 16 291,00 16 291,00

3110 16 050,00 16 050,00

4210 241,00 241,00

85230 150 000,00 0,00 1 171 281,51 0,00

3110 1 080 000,00

4300 150 000,00 91 281,51

85295 3110 20 000,00

853 85395 900,00 0,00 900,00 0,00

4190 900,00

4300 900,00

854 85401 13 584,00 0,00 13 584,00 0,00

3020 13 584,00

Strona 6



4010 13 584,00

855 105 166,00 100 320,00 5 816 862,00 5 812 016,00

85501 0,00 0,00 5 668 016,00 5 668 016,00

3110 5 600 000,00 5 600 000,00

4010 35 572,00 35 572,00

4110 11 000,00 11 000,00

4120 1 050,00 1 050,00

4210 10 394,00 10 394,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

85504 100 320,00 100 320,00 0,00 0,00

3110 97 200,00 97 200,00

4120 120,00 120,00

4260 1 500,00 1 500,00

4300 1 500,00 1 500,00

85505 4 846,00 0,00 4 846,00 0,00

4110 846,00

4210 4 000,00

4270 4 000,00

4440 846,00

85513 4130 144 000,00 144 000,00

RAZEM 714 576,48 100 724,00 7 669 443,12 6 034 309,13

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

4210 160 000,00

4300 160 000,00

700 70005 0,00 0,00 199 871,00 199 871,00

Strona 7



4010 167 060,35 167 060,35

4110 28 717,67 28 717,67

4120 4 092,98 4 092,98

801 90 600,00 0,00 90 600,00 0,00

80115 0,00 0,00 86 119,00 0,00

4010 74 238,00

4440 11 881,00

80117 4440 440,00

80120 4440 1 553,00

80130 90 600,00 0,00 207,00 0,00

4010 76 169,00

4110 12 200,00

4120 2 231,00

4440 207,00

80152 4440 2 281,00

852 85202 29 688,00 0,00 29 688,00 0,00

3020 614,00

4230 2 000,00

4260 20 000,00

4270 5 000,00

4300 29 507,00

4360 500,00

4410 542,00

4510 1 032,00

4700 181,00

854 4 741,00 0,00 4 741,00 0,00

85401 241,00 0,00 241,00 0,00

4110 241,00

4440 241,00

85417 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

4170 3 000,00

4210 1 500,00

4300 4 500,00

855 85510 0,00 0,00 20 202,00 20 202,00

Strona 8



3110 20 000,00 20 000,00

4010 202,00 202,00

RAZEM 285 029,00 0,00 505 102,00 220 073,00

7. W § 1  w ust. 5

W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym  "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70 848,00

w tym:

dz.700 zmniejsza się o kwotę 70 848,00

w tym:

rozdz.70005 § 6060  zmniejsza się o kwotę 70 848,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 70 848,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 9


